
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

03Ж-£О£Ч м. Житомир №

Про реєстрацію статутів 
релігійних організацій 
у новій редакції

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», ст.14 Закону України «Про свободу 
совісті та релігійні організації», указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 
від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових
адміністрацій» та враховуючи заяви релігійних організацій

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Зареєструвати статути релігійних організацій у новій редакції:
«Релігійна громада парафії , Покрови Пресвятої Богородиці

Житомирсько-Поліської єпархії Української Православної Церкви
(Православної Церкви України) місто Житомир Житомирської області»;

«Релігійна громада апостола і євангеліста Іоана Богослова 
Житомирсько-Овруцької єпархії Української Православної Церкви
(Православної Церкви України) села Чижівка Звягельського району
Житомирської області»;

«Релігійна громада Церкви Християн Віри Євангельської «Заповіт Ісуса 
Христа» місто Чуднів». ^ _________ ^

о
Начальник Віталій БУНЕЧКО


